
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

муниципального образования город Нягань 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2021          № 01.10/524 

Об утверждении состава 

методического совета 

 

 На основании Устава школы, в соответствии с Положением  о методическом совете школы, 

с целью повышения профессионального мастерства педагогического коллектива, интенсификации 

и оптимизации учебно-воспитательного процесса и координации методической работы в школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить методический совет  в следующем составе: 

Председатель: 

Кожевникова С.Ю., заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Члены методического совета: 

Шушпанова Л.Н., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Карпушкина О.И., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Воронина Н.А., заместитель директора по воспитательной работе; 

Овчинникова Т.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Алексеенко Е.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Сорокина Э.К., руководитель школьного методического объединения учителей начальных 

классов; 

Волковецкая Г.А.., руководитель школьного методического объединения учителей русского 

языка; 

Крапивина Е.А., руководитель школьного методического объединения учителей математики, 

физики и информатики; 

Сезенина Н.В., руководитель школьного методического объединения учителей естественного 

цикла; 

Котовщикова Е.А., руководитель школьного методического объединения учителей иностранного 

языка; 

Малюкова М.А., руководитель школьного методического объединения учителей физической 

культуры и ОБЖ; 

Рахамимова С.Е., руководитель школьного методического объединения учителей эстетико-

технологического цикла; 

Бобров Д.Г., руководитель школьного методического объединения учителей истории, 

обществознания; 

Белянцева М.В., руководитель школьного методического объединения классных руководителей. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора школы:       О.И. Карпушкина 

 



Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

города Нягани 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 

ПРИКАЗ 
 

07.09.2022          № 01.10/453 

Об утверждении состава 

методического совета 

 

 На основании Устава школы, в соответствии с Положением о методическом совете школы, 

с целью повышения профессионального мастерства педагогического коллектива, интенсификации 

и оптимизации учебно-воспитательного процесса и координации методической работы в школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

2. Утвердить методический совет в следующем составе: 

Председатель: 

Кожевникова С.Ю., заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Члены методического совета: 

Шушпанова Л.Н., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Сезенина Н.В., заместитель директора по воспитательной работе; 

Овчинникова Т.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Алексеенко Е.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Сорокина Э.К., руководитель школьного методического объединения учителей начальных 

классов; 

Волковецкая Г.А.., руководитель школьного методического объединения учителей русского 

языка; 

Валиуллина В.В., руководитель школьного методического объединения учителей математики, 

физики и информатики; 

Сезенина Н.В., руководитель школьного методического объединения учителей естественного 

цикла; 

Котовщикова Е.А., руководитель школьного методического объединения учителей иностранного 

языка; 

Малюкова М.А., руководитель школьного методического объединения учителей физической 

культуры и ОБЖ; 

Рахамимова С.Е., руководитель школьного методического объединения учителей эстетико-

технологического цикла; 

Бобров Д.Г., руководитель школьного методического объединения учителей истории, 

обществознания; 

Белянцева М.В., руководитель школьного методического объединения классных руководителей; 

Брендель А.О., руководитель школьного методического объединения классных руководителей. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:        О.И. Карпушкина 


